平成３０年度

赤い羽根福祉基金　アサヒ飲料「こどもたちの明るい未来づくり基金」
助成事業申請書類の提出について

標記の助成事業について、以下の書類が揃っていることを確認の上、申請して下さい。

　提出書類

①（様式１）平成30年度　赤い羽根福祉基金　アサヒ飲料
「こどもたちの明るい未来づくり基金」助成事業申請書
②（様式２）申請事業の内容等について

③（様式３）申請団体概要書

④（添付書類）見積書(写)または価格表等の積算根拠資料

⑤（添付書類）カタログ等（購入品目が分るもの）

⑥（添付書類）法人、団体･こども食堂の活動内容が分るもの
（機関誌・パンフレット・案内地図等）

平成３０年度

赤い羽根福祉基金　アサヒ飲料「こどもたちの明るい未来づくり基金」助成事業申請書

平成３０年　　　月　　　日

社会福祉法人　滋賀県共同募金会　会長　様

法人・団体名（事業主体・運営主体）

代 表 者　                　　　　　　　   　㊞
滋賀県共同募金会を通じた赤い羽根福祉基金　アサヒ飲料「こどもたちの明るい未来づくり基金」による事業として、下記の事業を実施したいので、申請いたします。
記
	申請事業名
	総事業費
	助成金要望額

※千円未満切捨

	「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
	円
	円

法人・団体住所（事業主体・運営主体）
	法人・団体

住所
	〒

	TEL：
	FAX：

	事務担当者

連絡先

（文書送付先）
	□法人・団体住所と同じ場合は□にチェックを入れてください、異なる場合は下記に記入をして下さい

〒

	TEL：
	FAX：

	携帯:
	MAIL：

	事務担当者

職氏名
	役職

	氏名

申請事業の内容等について（別紙可）

１．今回申請される事業の内容についてご記入下さい。

	申請する事業の必要性について

（別紙可）

２．申請事業の経費積算と資金計画（別紙可）
○申請事業の経費積算
	項目（経費）
	積算内訳（なるべく詳細に記入）
	金額（円）

	合　計（総事業費）

○申請事業の資金計画
	項目（資金）
	内　　訳
	金額（円）

	助成金要望額
（千円未満切捨）
	赤い羽根福祉基金　アサヒ飲料「こどもたちの明るい未来づくり基金」助成金

	自己財源
（自己財源の財源を必ず記入すること）

	合　計

申請団体概要書

団体情報

	団体名

	団体の種類　　該当する種類に□にチェックを入れてください

	□高齢者福祉団体
	□障害児者福祉団体
	□児童青少年福祉団体
	□一人親家族関係団体

	□更生保護団体
	□緊急一時保護団体
	□特定非営利活動法人
	□ボランティア団体

	□民生児童委員協議会
	□福祉事業者団体
	□保育所
	□当事者・家族の会

	□社会福祉協議会
	□その他　（　　　　　　　　　　　　）

	団体の目的、活動内容

	団体設立
年月日
	年　　月　　日
	法人格を有する場合は職員数

法人格を持たない団体は会員数
	名

申請に関するこども食堂情報
今回申請事業を実施されるこども食堂に関する情報をご記入ください。
	こども食堂名　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

	こども食堂住所
	〒　　　－

	TEL：
	FAX：

	代表者氏名

	主な利用者

	開催頻度
	・月　　　　日
・週　　　　日
	開催日第○△曜日など

	開始日
	平成　　年　　月　　日

※アサヒ飲料からの飲料の現物寄付について
・現物寄付の送付は7月中旬～7月下旬を予定しています（別途日程を連絡します）。

・送り先について（〇印）をご記入ください。

	法人・団体住所に同じ

	こども食堂住所に同じ

	下記の場所

	飲料現物
送り先

	所在地
	〒

	TEL:

	FAX:

「こども食堂」

「こども食堂」　(様式１)

「こども食堂」　(様式２)

団体名

子ども食堂名

所在市町（○○市○○町）

※ご記入ください。

「こども食堂」　(様式３)